Tauscher
Wir formen den Strom
und bringen Spannung
E-Mail: info@tauscher.com
Internet: www.tauscher.com
E-Mail: info@tauscher.com
Internet: www.tauscher.com E 77
Copyright © 2006 Tauscher Transformatorenfabrik GmbHStand: 10/2006

Datenblatt
Trafoschaltrelais TSRLF
Bestellschlüssel:
TSRLF
Sonderversions-Nummer
(wird vom Hersteller vergeben)
00: Standardversion
Bauform:
Halbwellenausfall:
Externes Potentiometer:
Steuereingang:
Steuerausgang:
Stellglied:
Netzspannung:
1= Platine zum Einbau
0= ohne Halbwellenausfall- Erkennung
0= internes Potentiometer
1= Schlieserkontakt
0= ohne Steuerausgang
2= externes Halbleiterrelais
2= 230V
2= Gehäuse zur Wandmontage
1= mit Halbwellenausfall- Erkennung
1= externes Potentiometer
2= Steuerspannung
1= mit Steuerausgang
1= externe Thyristoren
1= 110V; 4= 400V; 5= 500V
9= Sonderspannungen
3= Gehäuse mit Normschienenhalter
Gehäuse:
Applikationsbeispiele:
Abb.1: Das TSRLF mit externem Thyristormodul
in der Variante mit Voll -Ein-Meldung und
Steuereingang für Steuerspannung.
Abb.2: Das TSRLF mit externem Halbleiterrelais
in der Variante mit Bypass-Schütz und Steuer-
eingang für potentialfreien Schließerkontakt.
Emeko Ing. Büro, M.Konstanzer FSM Elektronik GmbH
Tauscher Transformatorenfabrik GmbH
D - 94078 Freyung
Gewerbegebiet Neureut
Tauscher Transformatorenfabrik GmbH
Gewerbegebiet Neureut
D - 94078 Freyung
Tel.: +49 (0) 8551/91696-0
Fax: +49 (0) 8551/91696-198